[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2014 № 853
                          г. Похвистнево
Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в муниципальном районе Похвистневский Самарской области на 2015-2019 годы»

         В целях формирования современной информационной и телекоммуникационной инфраструктуры, совершенствования информационного взаимодействия органов власти, органов местного самоуправления, бизнеса и гражданского общества, повышения качества и доступности государственных и муниципальных услуг населению, повышения эффективности муниципального управления, разработки и внедрения элементов системы защиты информации муниципальных информационных систем, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие информационного общества в муниципальном районе Похвистневский Самарской области на 2015-2019 годы».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации района в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района руководителя аппарата Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области (О. А. Дудилякова).

4. Признать утратившим Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 22.12.2011 № 1020 «Развитие информационного общества в муниципальном районе Похвистневский Самарской области на 2012-2015 годы».
5. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2015г.
Глава района                                                     Ю.Ф. Рябов